
 

 

 

 

 

 

P R O H L Á Š E N Í   O    S H O D Ě 

              podle § 13 zákona č. 22/1997 Sb. a nařízení vlády č. 163/2002 Sb. 

             ve znění pozdějších předpisů 

 

 

Výrobce:   AQUA obnova staveb s.r.o. 

      Grafická 12, 150 00  Praha 5 

      IČO:  2612 2090   

      DIČ:  CZ2612 2090 

 

prohlašuje a potvrzuje na svou výlučnou odpovědnost, že konzervační prostředky  

 

POROSIL VV   (a modifikace RVV, RVO) 

POROSIL  EHV koncentrát       

 

určené pro povrchovou hydrofobizaci porézních stavebních a sochařských materiálů, zejména při 

obnově památek (přírodní a umělý kámen,cihly, beton, omítky, pálená i nepálená hlína),  

aplikované nátěrem, postřikem, napouštěním, nebo ponořením 

 

splňují základní požadavky podle zákona č. 22/1997 Sb. ve znění zák. č. 71 / 2000 Sb.  a 

nařízení vlády č. 163/2002 Sb. konkretizované následujícími doklady: 

 

Stavebně technickým osvědčením č. 227-STO-122-0023 ze dne 05.04.2012 

Protokolem o certifikaci č. 227-P6-12-0023 ze dne 11.04.20125 

Toxikologickým hodnocením jednotlivých složek, VŠCHT z 8.2.1991 

Schválením Hlavního hygienika ČR č.j. HEM - 321.4-13.8.92, 

Schválením Hlavní správy požární ochrany č.j. PO - 2237/I - 92,  

Podnikovými normami 1994 

 

Výrobce zabezpečuje shodu všech výrobků s technickou dokumentací a se základními 

požadavky, uvedenými v citovaných dokladech a zejména v Technických listech (návodech 

k použití), které jsou součástí dodávky a Bezpečnostních listech (k dispozici u výrobce). 

Konzervanty POROSIL jsou při dodržení technologické kázně bezpečné. 

 

 

V Praze dne 10. května 2012 

        Ing. Arch. Jan    B á r t a 

                   j e d n a t e l 

 


